ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ «ШКОЛА - ИНТЕРНАТ №1 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С

ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»
414024, Астрахань, Б. Хмельницкого д.6, тел. 500-609.

«01» сентября 2022 г. № /54

Приказ

Об организации питания

В целях обеспечения организованного питания учащихся в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить следующий режим охвата горячим питанием учащихся через Школьную
‚столовуюс 01.09.2022 г:

1) Начальные классы (1-4 кл) — 72 учащихся
5-ти разовое питание - 29 учащихся (завтрак, второй завтрак, обед, полдник,ужин)
3-х разовое питание — 43 учащихся (второй завтрак, обед, полдник).

2) Средние и старшие классы — 124 учащийся:
5-ти разовое питание - 59 учащихся (завтрак, второй завтрак, обед, полдник, ужин)
3-х разовое питание - 65 учащихся (завтрак, второй завтрак, обед)
3) Группа воскресного дня -- 25 учащихся
5-ти разовое питание - 25 учащихся (завтрак, второй завтрак, обед, полдник, ужин).

3) Получение денежной компенсации за питание учениками, обучающимся на дому — 28

человск.

2. Установить ‘третью и пятую переменыдля приема пищи продолжительностью 20 минут.
3. Определить время обедов для учащихся :

1-4, 5а.6а.66 классы - 13.10 -13.30
7-9 классы - 14.10 -- 14.30
4. Классным руководителям, воспитателям сопровождать учащихся в столовую,
обеспечивать мытье рук, порядок в столовой и обязательное присутствие при приеме пищи.
5. Назначить ответственных за порядок приема и хранения продуктов питания завскладом
Тимербулагову Ю.В. в здании по адресу: ул. Богдана Хмельницкого, 6 и завскладом
ГоловенковуЛ. Б. в здании по адресу: ул. Ж "ТезНяКОва,: 6,

И.о. директора

(4
еелерр буегогрво ‚д.8.
Головениово @07,